EX LIBRO EXODI.

I.

OMNES ANIMÆ EORUM, qui egressi sunt de fæmore Jacob, fuerunt Septuaginta, non numerando Dinam filiam Lia.

II.

Etsi Divus Stephanus Actor. 7. v. 14. afferat, quod Joseph accersiverit Jacob patrem suum, & omnem cognitionem suam in animabus Septuaginta quinque, tamen non omnes Septuaginta quinque egressæ sunt de fæmore Jacob.

III.

Moyses electus à Deo ad liberandos fratres suos de servitute Agyptiorum, nullomodo peccavit Agyptium occidendo.

IV.

Etsi in littera cap. 12. Exodi ver. 40. afferat Scriptura, quòd habitatio filiorum Israel, qua manserunt in Agypto fuit quadringentorum triginta annorum; prædicti anni numerandi sunt, & referendi, non ad mansionem in Agypto; sed partim ad peregrinationem Abraham, quando egressus est de Haran, & erat Septuaginta quinque annorum; & partim ad opressionem servitutis usque ad egressum filiorum Israel de Agypto.

V.

An tabulae legis , traditæ sint Moyſi in Monte Sina, immediate à Deo, vel per Angelum in persona Dei ? Respondetur : Tabulas legis traditas esse immediate ab Angelo Vice-Dei.

VI.

Aaron graviter peccavit in fabricatione vituli.

VII.

Eiusmodi peccatum habuit malitiam Idolatriæ.

EX LIBRO LEVITICI.

VIII.

Deus non vocavit Moysem in Monte Sina, ut daret illi legem levitici.

IX.

Moyses non congregavit omnem multitudinem filiorum Israhel ad audiendam, & promulgandam legem Levitici.

EX LIBRO NUMERORUM.

X.

Numeratio populi Israel , facta in hoc Libro numerorum cap. 1. est distincta ab illa, quæ habetur cap. 3. Exodi.

XI.

Prædicta numeratio , etiam distincta est ab illa , quæ habetur cap. 26. hujus Libri.

EX LIBRO DEUTERONOMIJ.

XII.

Cum Scriptura Sacra expresse afferat cap. 3 r. ver. 24. quod postquam Moyses scripsit verba legis hujus in volumine, atque complevit: praecepit Levitis, qui portabant arcam fæderis Domini dicens: tollite librum istum, & ponite eum in lacere arcae fæderis Domini Dei vestri, ut sit ibi contra te in testimonium; constanter affirmare debemus, Moysem esse scriptorem illius, quo ad omnes partes.

XIII.

Moyses non fuit ingressus in terram promissionis.

EX LIBRO JOSUE.

XIV.

Postquam Josue succendit, & dissipavit Urbem Jericho; ut in cap. 6. hujus lib. narratur; ut etiam expugnaret urbem Hæ, dixit multitudinem bellatorum: Consurgetis de insidijs, & vastabitis Civitatem: Sic in litera cap. 8. ver. 7. Quæritur; an liceret Josue uti insidijs in hoc jutto bello? Affirmative respondemus.

XV.

Cap. 10. hujus lib. ver. 13. dicitur: Soleruntque Sol, & Luna, donec ulcisceretur se gens de inimicis suis. Ex quibus verbis oritur dubium: utrum Sol, & Luna stare naturaliter possint? & resolvimus; Solem, & Lunam

nam stare posse, secundum naturam corporum cœlestium.

EX LIBRO JUDICUM.

XVI.

Factus est ergo Spiritus Domini super Jephite, et circuiens Galaad, & Manasse, Maspera queque Galaad, & inde transiens ad filios Ammon, votum vocavit Domino, dicens: Si tradideris filios Ammon in manus meas, quicumque primus fuerit aggressus de foribus domus meæ, mihiique occurrerit revertenti in pace à filiis Ammon, eum holocaustum offeram Domino. Sic in lit. cap. 11. hujus lib. ver. 29. 30. 31. ex quibus verbis colligimus, Jephite non peccasse vovendo sacrificium unigenitiæ filiæ suæ.

XVII.

Jephite minime peccavit in reddendo votum, quod moverat.

XVIII.

Vidi mulierem in Thamnata de filiabus Philistinorum: quam quæso accipiatis mihi in uxorem. Ita nuntiavit Samson patri suo, & matri suæ, ut patet in littera cap. 14. hujus lib. ver. 2. & inquiritur: an Samson peccaverit ducendo uxorem Philisteam? Negative respondemus.

EX LIBRO PRIMO REGUM.

XIX.

Cum Samuel apparuisset Sauli post mortem, ei-
que prophetasset scisuram Regni, translationem in
David, & tandem ipsius Saulis cum tribus filiis mor-
tem jam imminentem, & eventuram. Quæritur
Num vera anima Samuelis apparuerit, & vel metum
ipsius Phantasma? Respondemus: Veram Samuelis
animam apparuisse Sauli.

XX.

Samuel non apparuit Sauli, ope Pythonisæ, seu
Magicæ artis.

EX LIBRO SECUNDOR REGUM.

XXXI.

Cum completi fuerint dies tui, & dormieris cum
patribus tuis, suscitabo semen tuum poste, quod agre-
dierit de utero tuo, & firmabo regnum ejus. Ipse edi-
ficabit domum Nomi meo, & stabiliam thronum reg-
ni ejus usque in sempiternum. Ego ero ei in patrem, &
ipse erit mihi in filium: Misericordiam autem meam
non auferam ab eo sicut abstuli à Saul, quem amovi
a facie mea. Juxta omnia verba hæc, locutus est Na-
than ad David ex precepto Domini, ut paret ex lite
ter cap. 7. hujus lib. 2. ex quibus inferimus, Salo-
monem æternam salutem consequutum fuisse.

XXII.

XXII.

Juxta æditionem Septuaginta , Salomon novissime pœnitentiam egit , & sub ea decessit.

EX LIBRO TERTIO REGUM.

XXIII.

Tollens itaque Aſa omne argenteum , & aurum , quod remanserat in theſauris domus Domini , & in theſauris domus regiae , dedit illud in manus ſervorum ſuorum : & misit ad Benadad Regem Syriæ , qui habitabat in Damasco , dicens : fœdus eſt inter me , & te , & inter patrem meum , & patrem tuum . Sic in lit. cap. 15. ver. 18. hujus lib. 3. Quæritur : an in lege veteri licuerit auxilium ab Infidelibus implorare ? Respondetur negative .

XXIV.

Non eſt illicitum auxilium ab Infidelibus implorare , ſecluso omni periculo perversionis in fide , & in religione .

EX LIBRO QUARTO REGUM.

XXV.

In littera cap. 3. hujus lib. ver. 7. dicitur , quod cum Joram Rex Israel vocaret Josaphat Regem Iudea ad præliandum contra Moab , iſte respondit : Aſcendam : Populus meus , populus tuus ; & aequi mei , aequi tui . Ex quibus verbis , oritur difficultas : an in lege veteri licitus fuerit æquorum uſus ? Respondemus :

Ju-

Judeis prohibitum esse uti ~~equis~~, præsertim ad bellum.

EX LIBRO I JOB.

XXVI.

Vir erat in terra Hus nomine Job. cap. 1. v. 1.

Quæritur: utrum id quod in libro Job træditur sit Historia; an Parabola? Resolvitur: librum Job Historiam fuisse, non vero meram Parabolam, seu figuratum.

EX LIBRO PSALMORUM.

XXVII.

David fuit unicus Author omnium Psalmorum.

EX JEREMIA PROPHETA.

XXVIII.

Priusquam te formarem in utero novite; & antequam exires de vulva, sanctificavi te: cap. 1. ver. 5. ex quo textu, necessariò asserimus, Jeremiam in utero mattis sue gratiam justificationis accèpisse.

EX DANIELE PROPHETA.

XXIX.

Supposito contra Originem, & ejus Asseclas, non esse Parabolam, sed Historiam, & realem eventum, quidquid in cap. 4. Danielis dicitur de somnio Nabuchodonosoris, ejusque Regno; asserimus, Nabuchodonosorem non figuram exteriorem, neque cor habuisse ferinum; sed dumtaxat mores habuisse belluinos, & sensus.

EX PROPHETIA OSSEE.

XXX

Ad illa verba:

*Et congregabuntur filii Iuda, & filii Israel pariter,
& ponent sibi caput unum.* Cap. 1. ver. 11. Quæritur:
an decem Tribus post captivitatem Asiriam factam, ali-
qua ex parte, finita captivitate redierint ad unum Reg-
num Judæorum integrandum? Resolvitur: etiam de de-
cem Tribubus in Asiriam adductis, finita captivitate,
plures sub Zorobabelo in unum regnum Judaicum red-
divisse.

*Defensabuntur in supradicto Regio Cœnobio sub Eisdem
Propugnatoribus ad placitum arguentium die 3.*

Mensis Maij Anni Domini 1763.

ANSWER **TO** **THE** **QUESTION** **IN** **THE** **HEAD**

— 1 —

卷之三

१३७ अनुवाद लिखा गया

• 67 • *Journal of the Royal Society of Medicine* [Vol. 56]